
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 23 090 - 1 25 448 転倒 1 23 090 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 24 919 - 1 23 130 - 1 23 130 100 0.040

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 23 700 PT1 1 23 700 101 0.610

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 27 355 AT1 1 29 721
乗上
AT1

1 27 355 105 4.265

5 神谷 選手 Z650 1 29 067 - 1 28 262 AT1 1 28 262 106 5.172

6 池原 選手 Z650 1 30 348 - 1 29 475 - 1 29 475 108 6.385

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 31 006 PT1 1 33 443
PT2
AT2

1 31 006 110 7.916

8 上原 選手 VTR1000F 1 34 757 - 1 35 358 AT1 1 34 757 114 11.667

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 35 813 - 1 34 043 - 1 34 043 100 0.000 113 10.953

2 上江洲 選手 CRM250RR 1 36 258 - 1 34 128 - 1 34 128 100 0.085 113 11.038

3 外間 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 35 536 - 1 37 395
PT1
AT1

1 35 536 102 1.493 115 12.446

4 城間 選手 ZX-14R 1 37 306 - 1 35 987 - 1 35 987 102 1.944 116 12.897

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和6年 3月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  3 月10日

令和6年 3月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  3 月10日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 大見謝 選手 KTMDUKE200 1 35 765 PT1 1 34 358 - 1 34 358 100 0.000 114 11.268

2 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 40 885 AT1 1 38 802 AT1 1 38 802 105 4.444 119 15.712

3 原 選手 VT250 1 39 134 - 1 39 278 AT1 1 39 134 105 4.776 119 16.044

4 田場 選手 Z800 1 40 307 - 1 40 051 - 1 40 051 106 5.693 120 16.961

5 比嘉 選手 CBR929RR 1 40 351 AT1 1 43 121 乗上 1 40 351 106 5.993 121 17.261

6 池原 選手 Z900SE 1 46 184 - 1 43 774 - 1 43 774 110 9.416 125 20.684

ベストタイム

令和6年 3月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  3 月10日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 1 38 989 - 1 36 779 - 1 36 779 100 0.000 116 13.689

2 久貝 選手 GSX250RX 1 39 332 - 1 38 082 - 1 38 082 101 1.303 118 14.992

3 帆足 選手 MT03 1 41 645 - 1 39 899 - 1 39 899 103 3.120 120 16.809

4 大山 選手 VTR250 1 42 613 - 1 40 608 - 1 40 608 104 3.829 121 17.518

5 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 1 47 871 PT1 1 40 811 - 1 40 811 104 4.032 121 17.721

6 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 31 116 転倒 1 41 632 - 1 41 632 105 4.853 122 18.542

7 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 43 722 PT1 1 43 245 - 1 43 245 107 6.466 124 20.155

8 平良 選手 ZRX1200R 1 44 883 - 1 43 925 - 1 43 925 107 7.146 125 20.835

9 河合 選手 VTR250 1 45 583 - 1 44 114 - 1 44 114 108 7.335 125 21.024

10 遠藤 選手 VTR250 1 46 645 - 1 44 288 - 1 44 288 108 7.509 126 21.198

11 安里 選手 XSR900 1 47 461 - 1 45 693 - 1 45 693 109 8.914 127 22.603

12 屋宜 選手 GSX1400 1 48 655 - 1 45 983 - 1 45 983 110 9.204 128 22.893

13 上原 選手 CBR600RR 1 46 672 - - CM 1 46 672 110 9.893 128 23.582

14 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 48 708 - 1 47 850 - 1 47 850 111 11.071 130 24.760

15 小波津 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 1 49 208 - 1 48 031 - 1 48 031 112 11.252 130 24.941

16 嘉陽 選手 ZRX1100 1 48 818 - 1 48 178 - 1 48 178 112 11.399 130 25.088

17 上江洲 選手 Z125PRO 1 56 125 - 1 49 411 - 1 49 411 113 12.632 132 26.321

18 稲福 選手 VTR250 1 53 560 - 1 51 524 - 1 51 524 115 14.745 134 28.434

19 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 54 523 - 1 52 435 - 1 52 435 116 15.656 135 29.345

20 山入端 選手 Z650 1 54 777 - 1 54 374 - 1 54 374 118 17.595 138 31.284

21 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 1 58 290 - 1 56 659 PT1 1 56 659 121 19.880 140 33.569

22 田中 選手 ZX-6R 2 01 638 - 1 56 689 - 1 56 689 121 19.910 140 33.599

23 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 1 57 876 - 2 00 568 TO 1 57 876 122 21.097 142 34.786

24 遠藤 選手 CB250R 1 58 996 - 1 59 513 - 1 58 996 123 22.217 143 35.906

25 伊波 選手 CRF250 2 07 814 - 2 06 480 - 2 06 480 131 29.701 152 43.390

26 金城 選手 CBR1000RR 2 12 628 - 2 08 607 - 2 08 607 133 31.828 155 45.517

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和6年 3月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  3 月10日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 31 006 PT1 1 33 443
PT2
AT2

1 31 006 100 0.000 110 7.916

2 上原 選手 VTR1000F 1 34 757 - 1 35 358 AT1 1 34 757 104 3.751 114 11.667

3 城間 選手 ZX-14R 1 37 306 - 1 35 987 - 1 35 987 105 4.981 116 12.897

4 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 40 885 AT1 1 38 802 AT1 1 38 802 109 7.796 119 15.712

5 田場 選手 Z800 1 40 307 - 1 40 051 - 1 40 051 110 9.045 120 16.961

6 比嘉 選手 CBR929RR 1 40 351 AT1 1 43 121 乗上 1 40 351 110 9.345 121 17.261

7 池原 選手 Z900SE 1 46 184 - 1 43 774 - 1 43 774 114 12.768 125 20.684

8 平良 選手 ZRX1200R 1 44 883 - 1 43 925 - 1 43 925 114 12.919 125 20.835

9 安里 選手 XSR900 1 47 461 - 1 45 693 - 1 45 693 116 14.687 127 22.603

10 屋宜 選手 GSX1400 1 48 655 - 1 45 983 - 1 45 983 116 14.977 128 22.893

11 嘉陽 選手 ZRX1100 1 48 818 - 1 48 178 - 1 48 178 119 17.172 130 25.088

12 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 1 58 290 - 1 56 659 PT1 1 56 659 128 25.653 140 33.569

13 岸本 選手
ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ
1200S

1 57 876 - 2 00 568 TO 1 57 876 130 26.870 142 34.786

14 金城 選手 CBR1000RR 2 12 628 - 2 08 607 - 2 08 607 141 37.601 155 45.517

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 31 116 転倒 1 41 632 - 1 41 632 100 0.000 122 18.542

2 池原 選手 Z900SE 1 46 184 - 1 43 774 - 1 43 774 102 2.142 125 20.684

3 上原 選手 CBR600RR 1 46 672 - - CM 1 46 672 105 5.040 128 23.582

4 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 54 523 - 1 52 435 - 1 52 435 111 10.803 135 29.345

5 遠藤 選手 CB250R 1 58 996 - 1 59 513 - 1 58 996 117 17.364 143 35.906

名前 ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和6年 3月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  3 月10日

順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和6年 3月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  3 月10日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 1 38 989 - 1 36 779 - 1 36 779 100 0.000 116 13.689

2 久貝 選手 GSX250RX 1 39 332 - 1 38 082 - 1 38 082 101 1.303 118 14.992

3 原 選手 VT250 1 39 134 - 1 39 278 AT1 1 39 134 102 2.355 119 16.044

4 帆足 選手 MT03 1 41 645 - 1 39 899 - 1 39 899 103 3.120 120 16.809

5 大山 選手 VTR250 1 42 613 - 1 40 608 - 1 40 608 104 3.829 121 17.518

6 平良 選手 ZRX1200R 1 44 883 - 1 43 925 - 1 43 925 107 7.146 125 20.835

7 河合 選手 VTR250 1 45 583 - 1 44 114 - 1 44 114 108 7.335 125 21.024

8 遠藤 選手 VTR250 1 46 645 - 1 44 288 - 1 44 288 108 7.509 126 21.198

9 安里 選手 XSR900 1 47 461 - 1 45 693 - 1 45 693 109 8.914 127 22.603

10 嘉陽 選手 ZRX1100 1 48 818 - 1 48 178 - 1 48 178 112 11.399 130 25.088

11 稲福 選手 VTR250 1 53 560 - 1 51 524 - 1 51 524 115 14.745 134 28.434

12 山入端 選手 Z650 1 54 777 - 1 54 374 - 1 54 374 118 17.595 138 31.284

13 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 1 57 876 - 2 00 568 TO 1 57 876 122 21.097 142 34.786

14 伊波 選手 CRF250 2 07 814 - 2 06 480 - 2 06 480 131 29.701 152 43.390

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和6年  3 月10日

順位

令和6年 3月大会 シニアクラス･成績表



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 23 090 - 1 25 448 転倒 1 23 090 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 24 919 - 1 23 130 - 1 23 130 100 0.040 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 23 700 PT1 1 23 700 101 0.610 A

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 27 355 AT1 1 29 721
乗上
AT1 1 27 355 105 4.265 A

5 神谷 選手 Z650 1 29 067 - 1 28 262 AT1 1 28 262 106 5.172 A

6 池原 選手 Z650 1 30 348 - 1 29 475 - 1 29 475 108 6.385 A

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 31 006 PT1 1 33 443
PT2
AT2 1 31 006 110 7.916 A

8 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 35 813 - 1 34 043 - 1 34 043 113 10.953 B

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 36 258 - 1 34 128 - 1 34 128 113 11.038 B

10 大見謝 選手 KTMDUKE200 1 35 765 PT1 1 34 358 - 1 34 358 114 11.268 C1

11 上原 選手 VTR1000F 1 34 757 - 1 35 358 AT1 1 34 757 114 11.667 A

12 外間 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 35 536 - 1 37 395
PT1
AT1 1 35 536 115 12.446 B

13 城間 選手 ZX-14R 1 37 306 - 1 35 987 - 1 35 987 116 12.897 B

14 平田 選手 VTR250 1 38 989 - 1 36 779 - 1 36 779 116 13.689 C2

15 久貝 選手 GSX250RX 1 39 332 - 1 38 082 - 1 38 082 118 14.992 C2

16 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 40 885 AT1 1 38 802 AT1 1 38 802 119 15.712 C1

17 原 選手 VT250 1 39 134 - 1 39 278 AT1 1 39 134 119 16.044 C1

18 帆足 選手 MT03 1 41 645 - 1 39 899 - 1 39 899 120 16.809 C2

19 田場 選手 Z800 1 40 307 - 1 40 051 - 1 40 051 120 16.961 C1

20 比嘉 選手 CBR929RR 1 40 351 AT1 1 43 121 乗上 1 40 351 121 17.261 C1

21 大山 選手 VTR250 1 42 613 - 1 40 608 - 1 40 608 121 17.518 C2

22 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 1 47 871 PT1 1 40 811 - 1 40 811 121 17.721 C2

23 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 31 116 転倒 1 41 632 - 1 41 632 122 18.542 C2

24 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 43 722 PT1 1 43 245 - 1 43 245 124 20.155 C2

25 池原 選手 Z900SE 1 46 184 - 1 43 774 - 1 43 774 125 20.684 C1

26 平良 選手 ZRX1200R 1 44 883 - 1 43 925 - 1 43 925 125 20.835 C2

27 河合 選手 VTR250 1 45 583 - 1 44 114 - 1 44 114 125 21.024 C2

28 遠藤 選手 VTR250 1 46 645 - 1 44 288 - 1 44 288 126 21.198 C2

29 安里 選手 XSR900 1 47 461 - 1 45 693 - 1 45 693 127 22.603 C2

令和6年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和6年  3 月10日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

令和6年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和6年  3 月10日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 屋宜 選手 GSX1400 1 48 655 - 1 45 983 - 1 45 983 128 22.893 C2

31 上原 選手 CBR600RR 1 46 672 - - CM 1 46 672 128 23.582 C2

32 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 48 708 - 1 47 850 - 1 47 850 130 24.760 C2

33 小波津 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 1 49 208 - 1 48 031 - 1 48 031 130 24.941 C2

34 嘉陽 選手 ZRX1100 1 48 818 - 1 48 178 - 1 48 178 130 25.088 C2

35 上江洲 選手 Z125PRO 1 56 125 - 1 49 411 - 1 49 411 132 26.321 C2

36 稲福 選手 VTR250 1 53 560 - 1 51 524 - 1 51 524 134 28.434 C2

37 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 54 523 - 1 52 435 - 1 52 435 135 29.345 C2

38 山入端 選手 Z650 1 54 777 - 1 54 374 - 1 54 374 138 31.284 C2

39 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 1 58 290 - 1 56 659 PT1 1 56 659 140 33.569 C2

40 田中 選手 ZX-6R 2 01 638 - 1 56 689 - 1 56 689 140 33.599 C2

41 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 1 57 876 - 2 00 568 TO 1 57 876 142 34.786 C2

42 遠藤 選手 CB250R 1 58 996 - 1 59 513 - 1 58 996 143 35.906 C2

43 伊波 選手 CRF250 2 07 814 - 2 06 480 - 2 06 480 152 43.390 C2

44 金城 選手 CBR1000RR 2 12 628 - 2 08 607 - 2 08 607 155 45.517 C2


